

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บริเวณนายนายจำรัส เกตุรา ถึงสุดเขตหมู่ ๕ บ้านเนินทราย	
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ	กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลสายคำโห้	
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	๖๐๘,๓๐๐.-บาท (หกแสนแปดพันสามร้อยบาทถ้วน)	
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)	กว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๓๙๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า ๑,๑๗๐.๐๐ ตร.ม. พร้อมลงไหล่ทางลูกรัง ข้างละ ๐.๑๕ เมตร	
๕. ราคากลางคำนวณวันที่	วันที่ ๒๙ สิงหาคม ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๖๐๔,๔๐๐.-บาท	
๖. บัญชีประมาณราคากลาง	๑. แบบรายละเอียดการประมาณราคา ปร.๔ ๒. แบบสรุปประมาณราคา ปร.๕	
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง		
๑. นายทวี ศรีอินทอง	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๒. นางสาวพันทอง นำพวก	ตำแหน่ง นักวิชาการพัสดุ	กรรมการ
๓. นายปิยะพงษ์ ขำหรุ่น	ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา	กรรมการ

(ลงชื่อ)



ปลัด อบต.สายคำโห้

(นายลิขิต พาละพล)

(ลงชื่อ)



นายก อบต.สายคำโห้

(นายกิตติศักดิ์ แป้นสะอาด)

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บริเวณนายนายจรัส เกตุรา ถึงสุดเขตหมู่ 5 บ้านเนินทราย
 รายละเอียด ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 3.00 เมตร ยาว 390.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,170.00 ตารางเมตร พร้อมลงไหล่ทางลูกรังข้างละ 0.15 เมตร
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 บ้านเนินทราย ตำบลสายคำโห้ อำเภอเมืองพิจิตร จังหวัดพิจิตร
 ราคากลางวันที่ 29 สิงหาคม 2566

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งาน/กลุ่มงาน ทาง	443,065.31	1.3642	604,429.70	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				

รวมค่าก่อสร้าง	604,429.70
คิดเป็นเงินงบประมาณ	604,400.00

ตัวอักษร(-ทกแสนสี่พันสี่ร้อยบาทถ้วน-)

ตามคำสั่งที่ 181/2566 คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วกับราคาจ้างเหมาก่อสร้างนี้และให้ยึดถือประมาณการนี้
 เป็นราคากลางจึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ใช้สูตรการคำนวณเงินชดเชยค่างานก่อสร้าง $K = 0.30 + 0.10 It/Io + 0.35 Ct/Co + 0.10 Mt/Mo + 0.15 St/So$

ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นายปิยะพงษ์ ขำหุ่่น)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นางสาวพันทอง นำพวก)

นักวิชาการพัสดุ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการฯ

(นายทวี ศรีอินทอง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บริเวณนายนายจรัส เกตุรา ถึงสุดเขตหมู่ 5 บ้านเนินทราย

รายละเอียด ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 3.00 เมตร ยาว 390.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,170.00 ตารางเมตร พร้อมลงไหล่ทางลูกรังข้างละ 0.15 เมตร


สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 บ้านเนินทราย ตำบลสายคำโห้ อำเภอเมืองพิจิตร จังหวัดพิจิตร

ราคากลางวันที่ 29 สิงหาคม 2566

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	1,287.00	1.76	2,265.12
2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	58.50	291.59	17,058.02
3	ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต 280 ksc.(ทรงลูกบาศก์) หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	1,170.00	343.64	402,058.80
4	Expansion Joint	ม.	21.00	92.42	1,940.82
5	Contraction Joint	ม.	210.00	83.90	17,619.00
6	ไหล่ทางลูกรัง 2 ข้าง ข้างละ 0.15 เมตร	ลบ.ม.	17.55	121.00	2,123.55
รวม					443,065.31
ป้าย					-
ยอดรวม					443,065.31

ตามคำสั่งที่ 181/2566 คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วกับราคาจ้างเหมาก่อสร้างนี้และให้ยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลางจึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน


ลงชื่อ



(นายปิยะพงษ์ ขำหุ่่น)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา


กรรมการฯ



(นางสาวพันทอง นำพวก)

นักวิชาการพัสดุ

ลงชื่อ



(นายทวี ศรีอินทอง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการฯ